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17 stycznia 2013

Europejskie Dni Dziedzictwa

W ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, co roku we wrześniu odbywają się największe w
Europie wydarzenia promujące zabytki. W  2013 roku już po raz 21. weźmie w nich udział
Polska. Tegorocznej edycji EDD przyświecać będzie hasło “Nie od razu Polskę zbudowano”.

Nowa edycja  Europejskich Dni Dziedzictwa odbywać się będzie w dniach 7-8 oraz 14-15
września 2013 roku. Będzie ona nawiązywać do wszystkich aspektów polskiej państwowości
w wymiarze terytorialnym i symbolicznym a także w literaturze, sztuce, poezji.
W 2013 roku przypada też 150. rocznica wybuchu Powstania Styczniowego.  To temat, który
pozwoli przywołać w pamięci i uhonorować wydarzenia związane z tą rocznicą w naszym
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regionie. Udział w Europejskich  Dniach  Dziedzictwa to  promocja instytucji, miejsca,
obiektu i wydarzenia z  regionu świętokrzyskiego w ogólnoeuropejskim projekcie.
W ramach Europejskich  Dni Dziedzictwa organizowane są dni otwarte w obiektach
zabytkowych, tematyczne wystawy w muzeach i instytucjach kultury, bibliotekach, sesje
popularnonaukowe, pikniki historyczne i festyny.  Zgodnie z założeniami Europejskich Dni
Dziedzictwa w całej Europie wszystkie imprezy są bezpłatne oraz wszystkie instytucje i
organizacje biorące w nich udział nie czerpią z tego korzyści.
Propozycje wydarzeń, które będą  realizowane w ramach  Europejskich Dni Dziedzictwa 
można przesyłać do dnia 30 marca 2013 roku  na obowiązujących drukach. Karta zgłoszeń
do pobrania na stronnie – www.edd2012.pl ( zakładka świętokrzyskie – aktualności).
Informacje te będą przesyłane do Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Warszawie –
ogólnopolskiego koordynatora Europejskich Dni Dziedzictwa oraz zostaną wykorzystane
przy opracowaniu regionalnego informatora.

Dane w formie elektronicznej wraz z załącznikami proszę o przesyłanie do regionalnego
koordynatora Europejskich Dni Dziedzictwa – Pani Wiesławy Jagodzkiej-Hadamik,
Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego:
25-502 Kielce, ul. Paderewskiego 34, adres: e-mail: wieslawa.jagodzka-
hadamik@sejmik.kielce.pl, nr telefonu 41 341 62 11, fax 41 344 36 11

http://www.edd2012.pl
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